
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 5012016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.pA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione, ai sensi dell’art. 57 lettera

a) del D. Lgs. 163/2006 e del Regolamento per la disciplina dei contraffì nei settori speciali di importo inferiore alla

soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del i I .02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Lavori di adeguamento della rete fognaria - Aree produttive a sud SS 14 nel

Comune di Fossalta di Portogruaro -Tratto complementare 01 - CIG 6920024873 — CUP C81B12000340005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari ai

sensi dell’art. 82, comma 2, deI D. Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e s.m.i.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 18.01 .2017

6. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO Ghiaie Ponte Rosso srI. con sede in San Vito al Tagliamento (PN)

in Via Bordano, 6 (P.IVA 00624480935)

7. VALORE DELL’OFFERTA: € 68.564,07 oltre a € 681 39 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così per

complessivi € 69.245,46 VA esclusa.

8. SUBAPPALTO: noli a caldo, demolizioni e rimozioni, scavi, movimento terra e riporti, posa tubazioni e pozzetti,

opere in cls e ca. , posa manufatti prefabbricati in genere, opere a verde, opere di perforazione, opere di bonifica,

opere in OG6.

9. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 18.01 .2017

Livenza Tagilamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportetio Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:

Sede Legale: Via Scajambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste n. i i

Piazza della Repubblica, n, i 30025 OSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTh Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)

30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N tscr. Registro mprcso di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 3.16612600 iv,
Sito web: wwwltait - e-mail: info@lta.it - pec: infopec.lta.it I Azwnda Ceftificata UNI EN 50 9001:2008

L LIVENZA
TAGLIAMENTO
ACQUE

s

IL


